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D5tum dodania tovaru 28.02.2012
D6tum vystavenia 28.02.2012
DStum splatnosti 13.03.2012
Forma rihrady PP
Banka dod6vatel'a UniCredit Bank Dun.Streda
Cislo uetu 6622162028t1111
Spoloenost' zapisani v obchodnom registri okr.s0du
Trnava oddiels.r.o. vloZka e. Msilfi
Objedniivka
Dodaci list

CsalSdi K6nyvklub s.r.o.
929 Ol Dunajsk6 Streda
POBOX 39, Sz6chenyiho 2000/11
lc DPH: 5K2021811374
reo: 36257982
DtC 2021811374

Vitalita n.o.
c.1 13

93037 Lehnice
tC opH: teo:

-Jn! l,r
tWy {tef

Kod Ndrzov

Fakturujeme Vdmza reklamu v katal6gu
Csalddi Kdnyvklu b 2012 marecl april

s DPH
480,00

bez DPH
400,00

Spolu
400,001002

ir '.'iTAl-!".,4 n.a.

1u*q,L:
Spolu
Zlava %
Zlklad
DPH 1O%

DPH 20o/o

Poitovn6

400,00
0,00

400,00
0,00

80,00
0,00

K ilhrade 480,00 EUR

lnformativny prepodet
Konverznf kurz l EUR= 30.1260 SKK

Celkom Sk 14460,48 Sk
Crlidi K6nYvklttb s'r'o'


